
 
 

Prot. n. 1278/A24C Bojano, 11/02/2019 

 Agli Atti della scuola 

Al sito web 

OGGETTO: sospensione effetti manifestazione di interesse relativa ai Fondi Strutturali Europei  - Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico – 10.8 – 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e 

per l’apprendimento delle competenze chiave – Sottoazione 10.8.1.B1 – Laboratori per lo sviluppo delle 

competenze di base – Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID\37944 (bis) del 12/12/2017.  

CODICE PROGETTO: 10.8.1.B1-FSC-MO-2018-13  

CUP: G97D17000050007  

CIG: ZEC2463FA4 

 

Il Dirigente Scolastico 

 vista la manifestazione di interesse prot. n. 6115/A24C del 17/07/2018 avente per oggetto arredi 

postazioni docente e studente (tavoli e sedie) Divani, Libreria – Laboratorio primo piano edificio 

Elvio Romano 

 considerata la necessità di procedere alla realizzazione del progetto specificato in oggetto 

DETERMINA 

in autotutela la sospensione degli effetti della citata manifestazione di interesse, nel rispetto dell'art.40, 

comma 2, D. Lgs 50/2016 che prevede l’obbligatorietà del ricorso alla procedura elettronica. 

Pertanto si provvederà al rinnovo della procedura di cui sopra.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Antonella Gramazio 


